



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

Capture Energy ApS

Stenskovvej 37 Fensmark, 4684 Holmegaard

Company reg. no. 44 31 45 33

Annual report

15 September 2023 - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2025.

Frederik Wilhelm Lindvard Skarstein

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
The independent practitioner's report	4
Management's review	
Company information	6
Management's review	7
Financial statements 15 September 2023 - 31 December 2024	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	13

Company information

The company

Capture Energy ApS
Stenskovvej 37 Fensmark
4684 Holmegaard

Company reg. no. 44 31 45 33
Established: 15 September 2023
Financial year: 15 September - 31 December

Board of directors

Frederik Wilhelm Lindvard Skarstein
Finn Erkki Lobanoff
Morten Hagen

Managing Director

Morten Hagen

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Management's review

Description of key activities of the company

During the financial year, the company has provided services to group companies.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The company's financial performance is considered as expected.

The company expects a profit for 2025.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	15/9 2023 - 31/12 2024
Gross profit	421.123
1 Staff costs	-397.713
Profit before net financials	23.410
Other financial income	83
Other financial expenses	-1.293
Pre-tax net profit or loss	22.200
Tax on net profit or loss for the year	-5.148
Net profit or loss for the year	17.052
Proposed distribution of net profit:	
Transferred to retained earnings	17.052
Total allocations and transfers	17.052

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	31/12 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Current assets	
Trade receivables	74.100
Other receivables	17.023
Total receivables	<u>91.123</u>
Cash and cash equivalents	<u>163.946</u>
Total current assets	<u>255.069</u>
Total assets	<u>255.069</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	60.900
Retained earnings	2.382
Total equity	<u>63.282</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	21.943
Payables to group enterprises	31.567
Income tax payable	5.148
Other payables	133.129
Total short term liabilities other than provisions	<u>191.787</u>
Total liabilities other than provisions	<u>191.787</u>
Total equity and liabilities	<u>255.069</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 15 September 2023	60.900	0	60.900
Retained earnings for the year	0	17.052	17.052
Establishment costs	0	-14.670	-14.670
	60.900	2.382	63.282

Notes

All amounts in DKK.

	15/9 2023 - 31/12 2024
1. Staff costs	
Salaries and wages	359.529
Pension costs	35.750
Other costs for social security	2.434
	<u>397.713</u>
 Average number of employees	 <u>1</u>

2. Contingencies

Joint taxation

With Brix Energy ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company Brix Energy ApS as of the 24th of June 2024 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.
